
 

 

 
Na podlagi 5. člena Uredbe o metodologiji za oblikovanje cen storitev obveznih občinskih 
gospodarskih javnih služb varstva okolja (Uradni list RS, št. 87/12, 109/12, 76/17,  78/79 
in 44/22-ZVO-2), 43. člena Odloka o izvajanju gospodarskih javnih služb s področja 
ravnanja s komunalnimi odpadki v Mestni občini Nova Gorica (Uradni list RS, št. 157/20) 
in 19. člena Statuta Mestne občine Nova Gorica (Uradni list RS, št. 13/12, 18/17, 18/19) 
je Mestni svet Mestne občine Nova Gorica na seji dne 21. julija 2022 sprejel naslednji 
 
 
 
 

S K L E P 
 
 
 

1. 
 
Mestni svet Mestne občine Nova Gorica se je seznanil z Elaboratom o oblikovanju cen 
storitev gospodarskih javnih služb s področja ravnanja s komunalnimi odpadki za leto 
2021. 
 
 

2. 
 
Mestni svet Mestne občine Nova Gorica se je seznanil z Elaboratom o oblikovanju cen 
storitev gospodarskih javnih služb s področja ravnanja s komunalnimi odpadki za leto 
2022. 
 
 

3. 
 
Ta sklep velja takoj. 
 
 
 
 
Številka: 354-219/2021-5        dr. Klemen Miklavič 
Nova Gorica, 21. julija 2022        ŽUPAN 
 


